
UCHWAŁA NR XVI/170/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 116/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 140/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 lipca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 152/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XII/125/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 września 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 190/2019 Burmistrza Żnina z dnia 11 września 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 202/2019 Burmistrza Żnina z dnia 25 września 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 208/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 października 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 212/2019 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2019 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 117



- Uchwałą Nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 232/2019 Burmistrza Żnina z dnia 8 listopada 2019 r.,

- Uchwałą Nr XV/160/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 259/2019 Burmistrza Żnina z dnia 12 grudnia 2019 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 117 945 011,61 zł na kwotę 
115 978 866,16 zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 109 837 933,95 zł na kwotę 
107 886 809,02 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 8 107 077,66 zł na kwotę 
8 092 057,14 zł.

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 33 324 899,24 zł na 
kwotę 33 321 978,24 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 128 653 450,61 zł na kwotę 
126 687 305,16 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 108 031 757,74 zł na kwotę 
106 167 005,42 zł.

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 20 621 692,87 zł na kwotę 
20 520 299,74 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

8) W § 2 ust.2 zmianie ulega wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 2 752 965,28 zł na kwotę 
2 725 188,45 zł.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

9) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 10 708 439,00 który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 8 087 000,00 zł oraz przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 621 439,00 zł.

10) W § 5 pkt 1 kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych ulega 
zmianie z kwoty 2 962 536,74 zł na kwotę 3 002 536,74 zł.

11) W § 5 pkt 2 kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
ulega zmianie z kwoty 5 351 756,82  zł na kwotę 5 350 256,82 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

12) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego w 2019 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 117



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 1 000,00 -1 000,00 20 878,05 20 878,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 20 878,05 20 878,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 878,05 20 878,05

630 Turystyka 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 300,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 117



700 Gospodarka mieszkaniowa 3 302 157,00 -239 000,00 4 000,00 3 067 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 302 157,00 -239 000,00 0,00 3 063 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 893 000,00 -239 000,00 0,00 2 654 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

34 999 475,00 -170 000,00 200 532,02 35 030 007,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 348 025,00 -170 000,00 200 532,02 8 378 557,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 230 000,00 -170 000,00 0,00 4 060 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 466 500,00 0,00 100 000,00 566 500,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 0,00 532,02 532,02

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia 24 884 443,85 0,00 191 777,00 25 076 220,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 16 762 107,00 0,00 5 637,00 16 767 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 762 107,00 0,00 5 637,00 16 767 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 117



75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 186 140,00 186 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 186 140,00 186 140,00

801 Oświata i wychowanie 2 181 213,77 -80 000,00 1 900,00 2 103 113,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 193,52 0,00 0,00 103 193,52

80101 Szkoły podstawowe 218 778,27 0,00 1 900,00 220 678,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 193,52 0,00 0,00 103 193,52

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

31 800,10 0,00 1 900,00 33 700,10

80104 Przedszkola 1 234 487,41 -80 000,00 0,00 1 154 487,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 233 890,00 -80 000,00 0,00 153 890,00

852 Pomoc społeczna 2 822 406,73 -2 921,00 0,00 2 819 485,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 492 795,00 -2 921,00 0,00 489 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

111 308,00 -2 921,00 0,00 108 387,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 219 002,26 -1 877 591,00 0,00 5 341 411,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 305,95 0,00 0,00 117 305,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 117



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 194,37 -47,00 0,00 40 147,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 194,37 -47,00 0,00 40 147,37

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 903 624,00 -1 875 544,00 0,00 28 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 903 624,00 -1 875 544,00 0,00 28 080,00

bieżące razem: 109 837 933,95 -2 370 512,00 419 387,07 107 886 809,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 486,97 0,00 0,00 460 486,97

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 382 584,69 -50 000,00 57 875,03 2 390 459,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 382 584,69 -50 000,00 57 875,03 2 390 459,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 945 000,00 -50 000,00 0,00 895 000,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 57 875,03 57 875,03

720 Informatyka 85 238,68 -22 895,55 0,00 62 343,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 238,68 -22 895,55 0,00 62 343,13

72095 Pozostała działalność 85 238,68 -22 895,55 0,00 62 343,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 238,68 -22 895,55 0,00 62 343,13

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 117



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

85 238,68 -22 895,55 0,00 62 343,13

majątkowe razem: 8 107 077,66 -72 895,55 57 875,03 8 092 057,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479 892,24 -22 895,55 0,00 2 456 996,69

Ogółem: 117 945 011,61 -2 443 407,55 477 262,10 115 978 866,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 940 379,21 -22 895,55 0,00 2 917 483,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 060 917,95 -23 265,00 8 037 652,95

60016 Drogi publiczne gminne 6 572 234,95 -23 265,00 6 548 969,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 102 103,41 -23 265,00 5 078 838,41

630 Turystyka 934 715,68 -5 950,00 928 765,68
63095 Pozostała działalność 934 715,68 -5 950,00 928 765,68

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 500,00 34 500,00
4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -950,00 6 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 727 848,81 -24 000,00 7 703 848,81
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 607 848,81 -24 619,50 7 583 229,31

4270 Zakup usług remontowych 888 100,00 34 000,00 922 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 819 240,08 -30 000,00 789 240,08

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 750,00 -7 000,00 43 750,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 720 182,70 -4 000,00 716 182,70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 6 380,50 46 380,50
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 -24 000,00 181 000,00

70095 Pozostała działalność 120 000,00 619,50 120 619,50

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 619,50 619,50
720 Informatyka 112 463,70 -27 776,83 84 686,87

72095 Pozostała działalność 112 463,70 -27 776,83 84 686,87

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 117



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 238,68 -22 895,55 62 343,13
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 042,12 -4 881,28 10 160,84

750 Administracja publiczna 9 958 710,42 46 338,68 10 005 049,10
75011 Urzędy wojewódzkie 360 959,46 0,00 360 959,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 906,00 -1 246,00 3 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 232,00 1 246,00 8 478,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 859 101,78 34 738,68 6 893 840,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 34 738,68 296 738,68
4300 Zakup usług pozostałych 580 575,00 7 655,00 588 230,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 304,00 -7 655,00 96 649,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 406 000,00 14 450,00 420 450,00
4090 Honoraria 43 000,00 -3 000,00 40 000,00
4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 4 950,00 41 350,00
4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 267 500,00 10 000,00 277 500,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 500,00 -2 000,00 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -3 500,00 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 519 100,18 -2 850,00 516 250,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 540,00 -3 000,00 145 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 435,00 3 000,00 24 435,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -4 000,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 942,21 1 400,00 75 342,21
4300 Zakup usług pozostałych 79 607,62 -250,00 79 357,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 260,70 0,00 358 260,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 345 460,70 0,00 345 460,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 1 000,00 23 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 -2 000,00 35 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 425,70 4 100,00 60 525,70
4260 Zakup energii 30 000,00 -2 500,00 27 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 -600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -1 000,00 18 000,00
801 Oświata i wychowanie 33 668 120,63 -9 014,00 33 659 106,63

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 117



80101 Szkoły podstawowe 17 837 130,17 1 900,00 17 839 030,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 084,58 -880,00 219 204,58
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 171 720,00 80,00 171 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 143 038,00 3 000,00 146 038,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 060,00 -300,00 2 760,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 571 036,94 0,00 1 571 036,94
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 357,00 -500,00 26 857,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 237,00 500,00 7 737,00

80104 Przedszkola 7 300 297,21 200,00 7 300 497,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 908,00 900,00 52 808,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 249,59 -500,00 61 749,59
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 587 996,90 -10 914,00 1 577 082,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 640,00 3 250,00 95 890,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 650,00 -14 164,00 24 486,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 000,00 -200,00 101 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 -200,00 1 150,00

851 Ochrona zdrowia 699 580,00 -3 000,00 696 580,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 985,00 0,00 7 985,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 -600,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 600,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 505 552,00 0,00 505 552,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 396,00 -219,00 245 177,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 643,00 1 653,00 47 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 367,00 -176,00 3 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 588,00 -1 387,00 54 201,00
4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 -700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 923,00 429,00 45 352,00
4220 Zakup środków żywności 4 600,00 400,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 107 943,00 -3 000,00 104 943,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 -3 000,00 24 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 516,00 4 000,00 26 516,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 129,00 -4 000,00 13 129,00

852 Pomoc społeczna 8 425 084,72 24 753,00 8 449 837,72
85202 Domy pomocy społecznej 379 700,00 -2 000,00 377 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 117



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 379 700,00 -2 000,00 377 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 254 270,00 0,00 254 270,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 620,00 -833,00 176 787,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 907,00 765,00 30 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 256,00 68,00 4 324,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 655 308,72 -11 252,00 644 056,72
3110 Świadczenia społeczne 655 162,26 -11 252,00 643 910,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 450 491,00 66 654,00 2 517 145,00
3110 Świadczenia społeczne 10 050,00 385,00 10 435,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 560,00 -14 800,00 1 539 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 166,00 16 100,00 279 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 31 581,00 -1 300,00 30 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 078,00 66 065,00 175 143,00
4220 Zakup środków żywności 1 900,00 -1 492,00 408,00
4300 Zakup usług pozostałych 134 796,00 10 667,00 145 463,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 380,00 -1 187,00 9 193,00
4430 Różne opłaty i składki 7 882,00 -1 300,00 6 582,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 832,00 -4 751,00 3 081,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 343,00 -1 733,00 18 610,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 810 633,00 -28 649,00 1 781 984,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 123,00 -16 633,00 1 168 490,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 323,00 -416,00 208 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 23 461,00 -3 095,00 20 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 263,00 -2 505,00 161 758,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 644,00 -6 000,00 17 644,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 970,80 0,00 196 970,80
85395 Pozostała działalność 196 970,80 0,00 196 970,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 975,14 -0,09 10 975,05

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 505,66 -198,74 1 306,92

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 777,83 9 777,83
4307 Zakup usług pozostałych 79 540,60 -579,00 78 961,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 117



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 274 538,41 -6 136,00 1 268 402,41
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 336 844,00 -6 136,00 330 708,00

3240 Stypendia dla uczniów 320 000,00 -6 136,00 313 864,00
855 Rodzina 32 017 057,65 -27 538,00 31 989 519,65

85501 Świadczenie wychowawcze 19 895 260,00 0,00 19 895 260,00
3110 Świadczenia społeczne 19 639 551,00 -6 000,00 19 633 551,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 880,00 6 000,00 19 880,00

85504 Wspieranie rodziny 1 252 018,00 -15 091,00 1 236 927,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 287,00 -839,00 5 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 973,00 -529,00 3 444,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 608,00 -1 107,00 6 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 132,00 4 632,00
4220 Zakup środków żywności 1 203,00 -1 132,00 71,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 560,00 -9 116,00 444,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 599,00 -2 000,00 11 599,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 297 600,00 -12 447,00 285 153,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 297 600,00 -12 447,00 285 153,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 522 798,87 -1 908 856,00 8 613 942,87
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 281 907,00 0,00 3 281 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 135 766,00 1,00 3 135 767,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 741,00 -1,00 3 740,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 357 973,52 0,00 1 357 973,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 3 000,00 23 200,00
4270 Zakup usług remontowych 615 081,22 6 500,00 621 581,22
4300 Zakup usług pozostałych 53 975,00 -9 500,00 44 475,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 903 624,00 -1 875 544,00 28 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 875 544,00 -1 875 544,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 313 812,77 -33 312,00 1 280 500,77
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 -2 000,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 510,10 20 000,00 167 510,10
4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 250,00 -4 000,00 2 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 117



4300 Zakup usług pozostałych 119 800,00 -2 000,00 117 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 750,00 -750,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 572,00 -39 062,00 29 510,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 345 497,04 39 850,00 3 385 347,04
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 227 319,20 -150,00 1 227 169,20

4260 Zakup energii 19 596,36 -150,00 19 446,36
92118 Muzea 1 242 792,84 40 000,00 1 282 792,84

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 230 292,84 40 000,00 1 270 292,84

926 Kultura fizyczna 7 918 178,34 -41 551,30 7 876 627,04
92695 Pozostała działalność 532 913,44 -41 551,30 491 362,14

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

66 100,00 -1 500,00 64 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 297,71 9 300,00 20 597,71
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 435,73 -45 351,30 115 084,43

Razem: 128 653 450,61 -1 966 145,45 126 687 305,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 123 040,72 - 2 921,00 120 119,72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 111 308,00 - 2 921,00 108 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

111 308,00 - 2 921,00 108 387,00

Razem: 33 324 899,24 - 2 921,00 33 321 978,24

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 360 959,46 0,00 360 959,46
75011 Urzędy wojewódzkie 360 959,46 0,00 360 959,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 906,00 - 1 246,00 3 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 232,00 1 246,00 8 478,00

852 Pomoc społeczna 123 040,72 - 2 921,00 120 119,72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 111 308,00 - 2 921,00 108 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 655,00 - 416,00 9 239,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 117



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 563,00 - 2 505,00 97 058,00
855 Rodzina 30 640 116,65 0,00 30 640 116,65

85501 Świadczenie wychowawcze 19 893 370,00 0,00 19 893 370,00
3110 Świadczenia społeczne 19 639 551,00 - 6 000,00 19 633 551,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 880,00 6 000,00 19 880,00

Razem: 33 324 899,24 - 2 921,00 33 321 978,2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 117



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe,  przedmiotowe  i celowe  na zadania bieżące w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana  
27.12.2019 r

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 758 75814 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 4 329,78 4 329,78 

Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 4 329,78 4 329,78 

2 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące niepubliczne 
szkoły podstawowe 2 680 000,00 2 680 000,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 534 000,00 534 000,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 804 000,00 804 000,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 685 000,00 685 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 657 000,00 657 000,00
3 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 353 000,00 353 000,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 120 000,00 120 000,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 98 000,00 98 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 135 000,00 135 000,00
4 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 283 000,00 1 283 000,00

Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 728 000,00 728 000,00

Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 555 000,00 555 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 117



5 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 65 000,00 65 000,00
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 65 000,00 65 000,00

6 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 149 000,00 149 000,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 95 000,00 95 000,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 54 000,00 54 000,00

7 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola, 
oddziały przedszkolne i inne formy 
wychowania przedszkolnego realizujące 
zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki 23 850,00 23 850,00

Niepubliczna Szkola Podstawowa w Gorzycach 0,00 0,00
Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr Sużebniczek 
w Żninie 16 850,00 16 850,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 7 000,00 7 000,00

8 801 80150 2540

Stowarzyszenia prowadzące niepubliczne 
szkoły podstawowe realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki 138 257,00 138 257,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 110 395,00 110 395,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 13 917,00 13 917,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 13 945,00 13 945,00

9 801 80152 2540

Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 
realizujące zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 16 270,00 16 270,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 8 135,00 8 135,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 117



Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bożejewicach 8 135,00 8 135,00

10 801 80153 2820

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 413,40 24 413,40

Trójka Zespół Szkół Społecznych 5 761,80 5 761,80

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 6 360,75 6 360,75

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bożejewicach 6 806,25 6 806,25

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 5 484,60 5 484,60

11 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracycjnych - 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

12 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 000,00 1 000,00

010 01095 2360 Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin 1 000,00 1 000,00

13 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Turystyki 11 436,64 11 436,64

630 63095 2360
Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy 2 000,00 2 000,00 

630 63095 2360 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki 3 800,00 3 800,00 

630 63095 2360 Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Żninie 2 136,64 2 136,64 

630 63095 2360 Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku 
Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki 3 200,00 3 200,00 

630 63095 2360 Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych 
i Lotniczych Alka 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 117



14 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 10 000,00 10 000,00

801 80195 2360 Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych 
i Lotniczych Alka 2 200,00 2 200,00 

801 80195 2360 Uniwersytet Trzeciego Wieku im. Wandy 
Dobaczewskiej w Żninie 4 800,00 4 800,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie Kapitał Zaufania 2 000,00 2 000,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
w Brzyskorzystwi 1 000,00 1 000,00 

15 851 85149 2780
Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów polityki 
zdrowotnej 78 100,00 78 100,00 

16 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 27 500,00 27 500,00

851 85195 2360 Żniński Klub Morsa 6 500,00 6 500,00
851 85195 2360 Polski Związek Niewidomych 1 000,00 1 000,00

851 85195 2360 Kujawsko Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża w Bydgoszczy 3 000,00 3 000,00 

851 85195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Cerekwicy 17 000,00 17 000,00 

17 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 12 300,00 12 300,00

852 85295 2360
Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy 3 200,00 3 200,00

852 85295 2360
Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 2 500,00 2 500,00

852 85295 2360 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 1 500,00 1 500,00

852 85295 2360 Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze 
Stwardnieniem Rozsianym 3 800,00 3 800,00 

852 85295 2360 Stowarzyszenie Kapitał Zaufania 1 300,00 1 300,00 

18 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 3 500,00 3 500,00

853 85395 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 117



19 900 90019 2830
Dotacje na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych. 150 000,00 150 000,00

20 900 90019 2830

Dotacje na pokrycie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
i przepompowni ścieków. 25 000,00 25 000,00

21 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 30 700,00 30 700,00
921 92195 2360 Klub Sportowy Jeziorak 2 000,00 2 000,00

921 92195 2360 Stowarzyszenie na rzecz integracji i rozwoju 
wsi Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko 1 500,00 1 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. 
Stanisława Moniuszki 11 000,00 11 000,00 

921 92195 2360 Kościół Ewangelicznych Chrześcijan 3 500,00 3 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 2 500,00 2 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Trochę Kultury! 3 500,00 3 500,00 

921 92195 2360 Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy 1 000,00 1 000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Humanitas 700,00 700,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie MY Ruch Społeczny 2 500,00 2 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Napad na Funk 2 500,00 2 500,00 

22 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 66 100,00 66 100,00 -1 500,00 64 600,00 

926 92695 2360 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 
926 92695 2360 Klub Sportowy Szosa Żnin 11 200,00 11 200,00 

926 92695 2360 Międzyszkolny Klub Żeglarski 13 000,00 13 000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie na rzecz integracji i rozwoju 
wsi Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko 1 400,00 1 400,00 

926 92695 2360 Żniński Klub Morsa 1 000,00 1 000,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Jeziorak 2 500,00 2 500,00 

926 92695 2360 Pałucka Akademia Piłkarska "Bzyki" 3 500,00 3 500,00 

926 92695 2360 Uczniowski Klub Sportowy "5" Żnin 3 500,00 3 500,00 

926 92695 2360 Żniński Klub Biegacza 1992 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 117



926 92695 2360 Związek Wędkarski Pałuczanin 5 500,00 5 500,00 

926 92695 2360 Ochotnicza Straz Pożarna w Cerekwicy 9 200,00 9 200,00 

926 92695 2360 Uczniowski Klub Sportowy "Pałuki" 1 300,00 1 300,00 

926 92695 2360 Bractwo Strzeleckie 2500,00 2500,00

926 92695 2360 Lokalna Organizacja Turystyczna Pałuki 7000,00 7000,00

23 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 169 000,00 169 000,00

926 92695 2820 Klub Sportowy Jeziorak 7 000,00 7 000,00 

926 92695 2820 Klub Sportowy Szosa Żnin 6 000,00 6 000,00 

926 92695 2820 Ludowy Zespół Sportowy  Jadowniki 7 500,00 7 500,00 

926 92695 2820 Międzyszkolny Klub Żeglarski 20 000,00 20 000,00 

926 92695 2820 Pałucka Akademia Piłkarska "Bzyki" 12 500,00 12 500,00 

926 92695 2820 Pałuckie Stowarzyszenie Karate i Sportów 
Walki 8 000,00 8 000,00 

926 92695 2820 Stowarzyszenie  "Pałuczanka" Żnin 82 000,00 82 000,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "5" Żnin 7 500,00 7 500,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" 12 000,00 12 000,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "Pałuki" 6 500,00 6 500,00 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 351 756,82 0,00 4 712 706,78 639 050,04 -1 500,00 5 350 256,82 

24 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 934 718,00 934 718,00

25 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Żninie 796 685,00 796 685,00

26 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 1 230 292,84 1 230 292,84 40 000,00 1 270 292,84 

27 720 72095 2339
Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 840,90 840,90

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 962 536,74 0,00 2 961 695,84 840,90 40 000,00 3 002 536,74 

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 8 314 293,56 0,00 7 674 402,62 639 890,94 38 500,00 8 352 793,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 117



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdział §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2019 (8+9+10+1

1)
Dochody 
własne jst

Emisja 
obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

n
/
k

Zmiana 
27.12.2019 r. 

Jednostka 
/ Komórka 
organizacy

jna 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 
Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku od 
km 19-649(od granicy 
wojwództwa kujawsko-
pomorskiego) do km 34-
200 oraz od km 34-590 do 
km 35-290 wraz 
z przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin"

1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 117



2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania  
pn."Budowa chodnika 
wraz z przebudową zatoki 
postojowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2334C 
Cerekwica-Bożejewice 
w miejscowości 
Bożejewice

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

3 600 60016 6050
Budowa ulicy Zielnej, 
Cisowej, Świerkowej 
i Sosnowej w Żninie

3 552 284,00 1 511 000,00 834 604,31 676 395,69 
K Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

4 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Wrzosowej w Żninie wraz 
z chodnikami

823 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 
K Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
131002c (ulica 700-lecia) 
w Żninie 

2 113 246,03 2 044 869,00 0,00 1 060 689,00 984 180,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap IV -dr. Nr 130247C

1 649 517,47 506 200,00 463 000,00 0,00 43 200,00 

K
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

7 600 60016 6050

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i Szpitalną 
w Żninie wraz z miejscami 
postojowymi - Etap II 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 
PSZ, RO 

Nr 3 

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę 
chodnika wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Podgórzyn 
(dz. nr 305,146/2)

0,00 0,00 0,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
w miejscowości Podgórzyn 
(działka nr 305,146/2) 
wraz z budową kanalizacji 
deszczowej -II etap 
(opracowanie 
dokumentacji projektowej)

38 000,00 38 000,00 38 000,00 

K Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 117



10 600 60016 6050

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicami 700-
lecia i Św. Floriana 
w Żninie (dz. nr 791, 792)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

11 600 60016 6050 Utwardzenie terenu przy 
SP Nr 2 w Żninie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

12 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej działka nr 
253 w miejscowości 
Brzyskorzystew –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

13 600 60016 6050
Budowa chodnika 
w miejscowości 
Kaczkówko dz.ew. 65/2

92 000,00 92 000,00 92 000,00 

N Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

14 600 60016 6050

FS-19 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej 
działka nr 
253 w miejscowości 
Brzyskorzystew –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 500,00 15 500,00 15 500,00 

N FS

15 600 60016 6050

FS-19 Zakup i montaż 
1 wiaty przystankowej 
w miejscowości Jadowniki 
Bielskie (nr 2)

5 720,00 5 720,00 5 720,00

N FS

16 600 60016 6050
FS-19 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w Podgórzynie

0,00 0,00 0,00

N FS

17 600 60016 6050

FS-19 Budowa chodnika 
w Podgórzynie działka nr 
246, etap II  -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

11 089,41 11 089,41 11 089,41

N FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 117



18 600 60016 6050

FS-19 Budowy chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej Sarbinowo- 
Jaroszewo nr działki 
106 obręb Sarbinowo - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

19 600 60016 6050

FS-19 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244C, etap II -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

14 000,00 14 000,00 14 000,00

K FS

20 600 60016 6050
FS-19 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Wenecja

8 160,00 8 160,00 8 160,00

N FS

21 600 60016 6050

Opracowanie operatu 
wodnoprawnego 
odprowadzenia wód 
deszczowych z ul. Bocznej 
dla potrzeb zadania pn. 
"Budowa ulicy Bocznej 
w Żninie"

0,00 0,00 0,00

N

-15 000,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

22 600 60016 6050

Opracowanie projektu 
odprowadzenia wód 
opadowych z ul. Bocznej 
w ul. Pałucką dla potrzeb 
zadania pn. "Budowa ulicy 
Bocznej w Żninie"

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

23 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Przebudowa drogi 
gminnej nr 130210C 
Wójcin-Wolice"

0,00 0,00 0,00

N

-20 565,00 
Urząd 

Miejskie 
Wydział 

IGPI

Dział transport i łączność 9 773 816,91 6 252 838,41 3 488 373,72 1 737 084,69 1 027 380,00 0,00 -23 265,00 

24 630 63095 6057

Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki 
rowerowej na odcinku 
Żnin-Jaroszewo

681 576,78 659 412,18 0,00 0,00 659 412,18 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

25 630 63095 6059

Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki 
rowerowej na odcinku 
Żnin-Jaroszewo

132 938,26 116 366,86 116 366,86 0,00 

0,00 N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 117



26 630 63095 6050

Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
pn. " Przebudowa przystani 
zeglarskiej w Rydlewie"

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR

27 630 63095 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn." Przebudowa przystani 
zeglarskiej w Rydlewie"

79 000,00 79 000,00 79 000,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR

Dział turystyka 908 515,04 869 779,04 210 366,86 0,00 659 412,18 

28 700 70005 6050

Budowa budynku 
komunalnego 
w miejscowosci Żnin 
obręb Murczyn na dz. nr 
42/80,42/86

4 695 270,00 3 382 000,00 0,00 2 175 415,31 1 206 584,69 0,00 

K Urząd 
Miejski,W

ydział 
IGPI

29 700 70005 6050
FS-19 Utwardzenie części 
działki nr 
121 w Bożejewicach

3 556,55 3 556,55 3 556,55 
N FS

30 700 70005 6050
FS-19 Utwardzenie części 
terenu działki nr 160/10 
obręb Słębowo

12 822,45 12 822,45 12 822,45
N FS

31 700 70005 6050

FS-19 Utwardzenie części 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Sulinowie 
kostką polbruk – 
kontynuacja

2 700,00 2 700,00 2 700,00

N FS

32 700 70005 6050
FS-19 Utwardzenie części 
działki nr 86/1 w Wenecji 
– etap II

4 436,03 4 436,03 4 436,03
K FS

33 700 70005 6050

Adaptacja budynku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na działce 
nr 1052/3 - remont 
pomiszczeń mieszkalnych 
drugiej kondygnacji

450 000,00 450 000,00 450 000,00

N

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

34 700 70005 6050

Utwardzanie części działki 
nr 86/1 w Wenecji etap II - 
wpółfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OŚ

35 700 70005 6050

Zakup i wymiana kotła 
centralnego ogrzewania 
w budynku mieszkalnym 
w Słębowie 17a

13 392,00 13 392,00 13 392,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ,IGPI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 117



36 700 70005 6050

Zakup i wymiana kotła 
centralnego ogrzewania 
w budynku gminnym 
w Gorzycach 61 

18 608,00 18 608,00 18 608,00

N Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ, 
IGPI 

37 700 70005 6060

Nabycie nieruchomosci 
gruntowej położonej 
w Brzyskorzystewku 
o powierchni 800 m kw 
oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 31/4 objęta 
KW Nr BY1Z/00024183/8 
z przeznaczeniem na 
urządzenie placu zabaw

0,00 0,00 0,00

N

-24 000,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

38 700 70005 6060

Nabycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 562/6 położonej 
w Żninie objętą KW Nr 
BY1Z/00019408/4 
w drodze zamiany za 
nieruchomosci gruntowe 
położone w Żninie 
oznaczone jako działka nr 
2582/4 objęta KW Nr 
BY1Z/00012533/0, działka 
nr 2581/2 objęta LW Nr 
BY1Z/00012532/3, działka 
nr 2580/2 objęta KW Nr 
BY1Z/00012531/6

181 000,00 181 000,00 181 000,00

N

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa
5 385 785,03 4 072 515,03 690 515,03 2 175 415,31 1 206 584,69 0,00 

-24 000,00 
0

39 720 72095 6067

Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza 
i Kujaw 2.0

143 504,53 62 343,13 0,00 62 343,13 N

-22 895,55 

Urząd 
Miejski 
Wydział 

OR 

40 720 72095 6069

Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza 
i Kujaw 2.0

24 483,44 10 160,84 10 160,84 N

-4 881,28 

Urząd 
Miejski 
Wydział 

OR 

Dział informatyka 167 987,97 72 503,97 10 160,84 0,00 62 343,13 -27 776,83 

41 750 75095 6069

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00 

K MOPS

42 750 75095 6050

FS-19 Budowa altany na 
działce nr 
51 w miejscowości 
Sulinowo o powierzchni 
do 30 m2 – etap I

2 332,00 2 332,00 2 332,00

N FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 117



43 750 75023 6050

Klimatyzacja pomieszczeń 
w budynku Urzędu 
Miejskiego w Żninie - II 
etap

32 500,00 32 500,00 32 500,00

N Urząd 
Miejski 
Wydział 
IGPI,OR

44 750 75085 6060
Zakup licencji 
oprogramowania Płace 
VULCAN (wersja online)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

N SCUW

45 750 75085 6050

Klimatyzacja pomieszczeń 
w budynku biurowym przy 
ul. Potockiego w Żninie - 
SCUW w Żninie

27 292,00 27 292,00 27 292,00

N SCUW

46 750 75075 6060 Zakup namiotu do celów 
promocyjnych gminy Żnin 19 000,00 19 000,00 19 000,00

N

19 000,00 

Urząd 
Miejski 
Wydział 

TPR

47 750 75085 6060

Zakup licencji 
oprogramowania 
(kadry,płace,magazyn,środ
ki trwałe) dla potrzeb 
obsługi samorządowych 
instytucji kultury

0,00 0,00 0,00

N SCUW

48 750 75085 6060

Zakup licencji 
oprogramowania Kadry 
VULCAN dla potrzeb 
SCUW oraz dla potrzeb 
obsługiwanych jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N SCUW

Dział administracja publiczna 114 683,00 114 683,00 114 683,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 
0

49 754 75412 6060
Zakup sprzętu dla 
jednostek OSP z terenu 
Gminy Żnin

6 435,00 6 435,00 6 435,00 N Urzad 
Miejski 
GCZK

50 754 75412 6060

FS-19 Zakup samochodu 
dla OSP Gorzyce - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

51 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP 
Gorzyce 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 N Urzad 
Miejski 
GCZK

52 754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
przyczepy wężowej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 N
Urzad 

Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 435,00 35 435,00 35 435,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 117



53 801 80101 6057

Poprawa stanu 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Słębowie

294 434,00 294 434,00 0,00 0,00 294 434,00 N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

54 801 80104 6050

Adaptacja pomieszczeń 
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
Nr 5 w Żninie na dwa 
oddziały klas zerowych 
jako oddziały zamiejscowe 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 2 w Żninie 

182 000,00 182 000,00 182 000,00 N

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

55 801 80101 6059

Poprawa stanu 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Słębowie

183 295,74 171 295,74 171 295,74 0,00 N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

56 801 80101 6060

Zakup pieca konwekcyjno-
parowego gazowego na 
potrzeby kuchni w Szkole 
Podstawowej 
Nr 1 w Żninie - Etap I

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N

SCUW,SP 
Nr 1 w Żni

nie 

57 801 80104 6050

Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie Etap 
III 

1 627 853,63 779 000,00 779 000,00 0,00 K Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

Dział Oświata i wychowanie 2 337 583,37 1 476 729,74 1 182 295,74 0,00 0,00 294 434,00 

58 852 85219 6050

Opracowanie studium 
wykonalności wraz 
z aktualizacją kosztorysów 
inwestorskich dla zadania 
pn." Adaptacja 
pomieszczeń budynku 
mieszkalnego na Punkt 
Interwencji Kryzysowej 
i Punkt Konsultacyjny"

12 985,00 12 985,00 12 985,00 K MOPS

59 852 85295 6050

Adaptacja budynku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na działce 
nr 1052/3 
z przeznaczeniem na 
utworzenie Dziennego 
Domu "Senior+" na 
parterze budynku 
związanego ze zmianą 
sposobu użytkowania 
pomieszczeń biurowych 

530 000,00 530 000,00 280 000,00 250 000,00 N MOPS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 117



Dział Pomoc społeczna
542 985,00 542 985,00 292 985,00 0,00 250 000,00 0,00 

60 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
deszczowej na działce nr 
1164/10 przy ul. Klemensa 
Janickiego w Żninie

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI

61 900 90004 6057

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

273 713,89 273 713,89 0,00 273 713,89 K
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OŚ

62 900 90004 6059

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

430 868,11 430 868,11 430 868,11 0,00 K
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OŚ

63 900 90004 6060
FS-19 Zakup traktora 
kosiarki - Jadowniki 
Rycerskie

14 700,00 14 700,00 14 700,00
N

FS

64 900 90015 6050

FS-19 Budowa dwóch 
punktów świetlnych  II 
etap w miejscowości 
Brzyskorzystewko w ciągu 
drogi gminnej tzw. Japonki 
-  współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 K

FS

65 900 90015 6050
FS-19 Budowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Dobrylewo - etap I

2 400,00 2 400,00 2 400,00

N

FS

66 900 90015 6050

FS-19 Budowa punktu 
oświetleniowego wraz 
z słupem i projektem przy 
drodze gminnej 
w Nadborowie – 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00

N

FS

67 900 90015 6050

FS-19 Budowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Skarbienice na terenie 
działki nr 17/1 – etap II

5 000,00 5 000,00 5 000,00

K

FS

68 900 90015 6050

Budowa czterech punktów 
świetlnych przy Muzeum 
Kolei Wąskotorowej 
w Wenecji

39 000,00 39 000,00 39 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 117



69 900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy ul. Mickiewicza 
60 w Żninie 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

70 900 90015 6050

Budowa dwóch punktów 
świetlnych II etap 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko w ciągu 
drogi gminnej tzw. Japonki

4 300,00 4 300,00 4 300,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

71 900 90015 6050

Budowa punktu 
oświetleniowego wraz 
z słupem i projektem przy 
drodze gminnej 
w Nadborowie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

72 900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy ulicy Kopernika 
w Żninie

13 000,00 13 000,00 13 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

73 900 90015 6050
Dobudowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Cerekwica

11 000,00 11 000,00 11 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

74 900 90015 6050

FS-19 Budowa dwóch 
punktów świetlnych na 
jednym słupie wraz 
z dokumentacją 
projektową przy drodze 
gminnej nr geodezyjny 
działki 27/1 
Brzyskorzystewko 

14 217,30 14 217,30 14 217,30

N

FS

75 900 90015 6050
Dobudowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Brzyskorzystewko

5 800,00 5 800,00 5 800,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

76 900 90095 6050

Budowa altany drewnianej 
tzw. grzybka na terenie 
rekreacyjno-sportowym 
w miejscowości 
Bożejewiczki - IV etap

14 000,00 14 000,00 14 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 117



77 900 90095 6050

FS-19 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka 
na terenie rekreacyjno – 
sportowym 
w miejscowości 
Bożejewiczki - etap IV -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 498,00 15 498,00 15 498,00 K

FS

78 900 90095 6050
FS-19 Budowa grzybka na 
terenie części działki 
346 w Cerekwicy - etap I

18 340,45 18 340,45 18 340,45 
N

FS

79 900 90095 6050
FS-19 Modernizacja 
"Grzybka" w miejscowości 
Januszkowo – etap III

9 000,00 
9 000,00 9 000,00 K

FS

80 900 90095 6050
FS-19 Budowa altany na 
terenie działki nr 142/3 
w Murczynie

12 000,00 
12 000,00 12 000,00 N

FS

81 900 90095 6050

Budowa altany na terenie 
działki nr 142/3 
w Murczynie- 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI, OŚ 

82 900 90095 6050
FS-19 Budowa ogrodzenia 
przy świetlicy – etap II - 
Ustaszewo

5 000,00 5 000,00 5 000,00
K

FS

83 900 90095 6050

FS-19 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji 
codziennej mieszkańców 
w Wilczkowie – V etap

1 100,00 1 100,00 1 100,00

K

FS

965 437,75 965 437,75 691 723,86 0,00 0,00 273 713,89 

84 921 92109 6050

Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie V 
Etap 

177 000,00 77 000,00 77 000,00 

0,00 K
Urzad 

Miejski 
Wydział 

IGPI

85 921 92109 6050

FS-19 Utwardzenie części 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej, działka nr 34/1 
obręb Sielec

7 208,37 7 208,37 7 208,37

N

FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 117



86 921 92109 6050

FS-19 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie – V etap –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

N

FS

87 921 92118 6220

Dotacja celowa dla 
Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe - 
etap II", w tym opraowanie 
studium wykonalności 
(6500,00 zł) oraz 
aktualizacja projektu oraz 
projekt instalacji 
elektrycznej peronu 
(6000,00 zł)

12 500,00 12 500,00 12 500,00
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 708,37 111 708,37 111 708,37 0,00 0,00 0,00 

88 926 92601 6050
Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 
2 w Żninie 

9 946 739,00 5 874 500,00 0,00 4 174 500,00 1 700 000,00 0,00 
K Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

89 926 92601 6050

FS-19 Przebudowa boiska 
sportowego wraz 
z infrastrukturą w miejscowości 
Jaroszewo etap II - 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

0,00 0,00 0,00

K FS

90 926 92601 6050

Budowa boiska sportowego 
w Sielcu etap II - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

K Urząd 
Miejski 
Wydział 

OŚ

91 926 92601 6050 FS-19 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu etap II 8 000,00 8 000,00 8 000,00

K FS

92 926 92601 6050

Budowa boiska sportowego 
w Sielcu etap II - 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej 

4 100,00 4 100,00 4 100,00

K Urząd 
Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

93 926 92604 6060
Zakup myjki ciśnieniowej dla 
potrzeb Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Żninie 

0,00 0,00 0,00 
N

MOS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 117



94 926 92604 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na modernizację 
stadionu miejskiego im. 
Michała Joachimowskiego 
w Żninie 

0,00 0,00 0,00 

N

MOS

95 926 92695 6050
Budowa boiska do siatkówki 
z elementami placu zabaw 
i siłowni w Chomiąży Księżej 

0,00 0,00 0,00 

N

-16 666,50 
Urzad 

Miejski 
Wydział 

IGPI

96 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw 
w urządzenia siłowni 
zewnętrznej na działce nr 
107/24 Bożejewiczki - 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N

Urzad 
Miejski 
Wydział 

OŚ

97 926 92695 6050

Utwardzenie terenu 
rekreacyjnego przy ul. 
Wilczkowskiej w Żninie nad 
Jeziorem Żnińskim Dużym -
dziłka nr 1730

0,00 0,00 0,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział  
PSZ -RO 

Nr1

98 926 92695 6050

Opracowanie koncepcji 
zagospodarowania terenu 
rekreacyjnego przy ul. 
Wilczkowskiej w Żninie nad 
Jeziorem Żnińskim Dużym - 
działka nr 1730

0,00 0,00 0,00 

N

-9 300,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział  
PSZ -RO 

Nr1

99 926 92695 6050

Zakup wraz z montażem 
elementów siłowni zewnętrznej 
w Żninie przy ul. Glicznera -
działka nr 1570/3

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 
PSZ, RO 

Nr 1

100 926 92695 6050
FS-19 Zakup i zamontowanie 
ogrodzenia placu zabaw 
w Białożewinie

0,00 0,00 0,00 
N

FS

101 926 92695 6050
FS-19 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 
nr 186/1 w Bożejewicach – etap 
I

7 899,00 7 899,00 7 899,00 

N

FS

102 926 92695 6050
FS-19 Doposażenie placu 
zabaw w urządzenia siłowni 
zewnętrznej na działce 107/24 – 
Bożejewiczki

4 600,00 4 600,00 4 600,00 

N

FS

103 926 92695 6050
FS-19 Doposażenie placu 
zabaw zlokalizowanego na 
działce nr 31/1 w miejscowości 
Brzyskorzystewko – I etap

0,00 0,00 0,00 

N

FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 117



104 926 92695 6050

FS-19 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu sportowego 
na części działki 55/8 
w Dochanowie

3 609,30 3 609,30 3 609,30 

N

FS

105 926 92695 6050

FS-19 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 275/1 
w Jaroszewie – 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

4 400,00 4 400,00 4 400,00

N

FS

106 926 92695 6050

FS-19 Budowa placu zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej na części działki nr 
9/3 obręb Murczynek – etap I – 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

8 780,00 8 780,00 8 780,00

N

FS

107 926 92695 6050

Budowa placu zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej na części działki nr 
9/3 obręb Murczynek – etap I – 
współfinansowanie inwestycji 
gminnej

9 863,00 9 863,00 9 863,00

N Urząd 
Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

108 926 92695 6050 FS-19 Budowa placu zabaw  – 
III etap - Podobowice

4 600,00 4 600,00 4 600,00 
K

FS

109 926 92695 6050 FS-19 Budowa placu zabaw 
w Redczycach, etap – II 9 040,85 9 040,85 9 040,85

K
FS

110 926 92695 6050
FS-19 Doposażenie placu 
zabaw w elementy siłowni 
zewnętrznej  w Sielcu – etap I

1 600,00 1 600,00 1 600,00

N

FS

111 926 92695 6050

FS-19 Budowa placu zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 
gminnej nr 47 w Skarbienicach 
– etap I

4 663,60 4 663,60 4 663,60

N

FS

112 926 92695 6050
FS-19 Doposażenie 
i modernizacja terenu sportowo 
– rekreacyjnego w Słabomierzu

7 900,00 7 900,00 7 900,00
N

FS

113 926 92695 6050
FS-19 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu sportowego 
na działce nr 10/7 w Uścikowie

3 100,00 3 100,00 3 100,00
N

FS

114 926 92695 6050
FS-19 Budowa zadaszenia na 
placu zabaw działka nr 
73 w Wawrzynkach – etap II

5 100,00 5 100,00 5 100,00
K

FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 117



115 926 92695 6050
FS-19 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Wilczkowo - 
I etap

7 128,68 7 128,68 7 128,68
N

FS

116 926 92695 6050
Budowa boiska do siatkówki 
z elementami placu zabaw 
w Dobrylewie 

0,00 0,00 0,00
N

-19 384,80 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

117 926 92695 6050

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 "Krzyckówko" 
przy ul. Słonecznej w Żninie 
w obrębie dz. nr 15/12- etap I

11 000,00 11 000,00 11 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 
PSZ, RO 

Nr 4

118 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie pn." 
Budowa placu zabaw przy ul. 
1 Stycznia w Żninie (teren przy 
SP Nr 5 w Żninie)

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 
PSZ, RO 

Nr 3 

119 926 92695 6050

FS-19 Zakup i montaż 
konstrukcji stalowej na terenie 
sportowo - rekreacyjnym, na 
części działki nr 30 – Żnin 
Wieś

4 800,00 4 800,00 4 800,00

N

FS

Dział kultura fizyczna i sport 10 077 923,43 6 005 684,43 131 184,43 4 174 500,00 1 700 000,00 0,00 -45 351,30 

OGÓŁEM 30 521 860,87 20 520 299,74 6 959 431,85 8 087 000,00 4 183 964,69 1 289 903,20 -101 393,13 

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy celowych 4 183 964,69 

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych źródeł, 
w tym UE

1 289 903,20 

C inne źródła (emisja obligacji) 8 087 000,00 

razem 13 560 867,89 

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 311 001,99 

RO inwestycje RO
19 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 117



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2019 roku

W tym:

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

Środki 
z budżetu 

kraj.
Środki z budżetu 

UE
Jednostka 
realizująca

Zmiana 
27.12.2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 2 031 153,75 741 250,55 1 289 903,20 -27 776,83 

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013

D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00 0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”

§ 4309 1 200,00 1 200,00 0,00
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw Urząd Miejski 
w Żninie OR

2 Program: Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata D.720,R.72095 73 344,87 11 001,74 62 343,13 -27 776,83 

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 2339 840,90 840,90 0,00 0,00 

§ 6067 62 343,13 0,00 62 343,13 -22 895,55 
§ 6069 10 160,84 10 160,84 0,00 -4 881,28 

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 Urząd Miejski 
w Żninie OR

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 117



3 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013

D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00 0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”

§ 4309 3 500,00 3 500,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych SCUW w Żninie

4 Program:
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013

D.750, R.75095, 12 559,00 12 559,00 0,00

Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo informacyjne 
– zwiększenie innowacyjności 
gospodarki

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu- e-inclusion § 6069 12 559,00 12 559,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego MOPS w Żninie

5 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  na lata 2014-2020 D.801,R.80101 465 729,74 171 295,74 294 434,00

Priorytet: Ochrona zabytków i budownictwa 
tradycyjnego

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach wiejskich § 6057 294 434,00 0,00 294 434,00

§ 6059 171 295,74 171 295,74 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Poprawa stanu zabytkowego 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Słębowie 

Urząd Miejski 
w Żninie IGPI

6 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020

D.630,R.63095 775 779,04 116 366,86 659 412,18

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 117



Priorytet:
Efektywność energetyczna 
i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie

Działanie:
Zrównoważona mobilność 
miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnych

§ 6057 659 412,18 0,00 659 412,18

§ 6059 116 366,86 116 366,86 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki rowerowej na 
odcinku Żnin-Jaroszewo

Urząd Miejski 
w Żninie IGPI

7 Program:
Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko na 
lata 2014-2020

D.900,R.90004 1 048 243,00 657 223,16 391 019,84

Priorytet: Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu § 4307 117 305,95

0,00
117 305,95

Działanie: Poprawa jakości środowiska 
miejskiego § 4309 226 355,05 226 355,05 0,00

§ 6057 273 713,89 0,00 273 713,89
§ 6059 430 868,11 430 868,11 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Zagospodarowanie terenu 
zieleni pomiędzy ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie

Urząd Miejski 
w Żninie OŚ

8 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020

D.853, R. 85395 193 470,80 28 494,00 164 976,80 0,00 

Priorytet: 9. Solidane społeczeństwo § 3119 28 494,00 28 494,00
Działanie: 9.2 Włączenie społeczne § 4017 63 734,00 63 734,00

§ 4117 10 975,05 10 975,05 -0,09 
§ 4127 1 306,92 1 306,92 -198,74 
§ 4197 0,00 0,00
§ 4217 9 777,83 9 777,83 777,83 
§ 4227 221,40 221,40
§ 4307 78 961,60 78 961,60 -579,00 

NAZWA PROJEKTU: Aktywni-Kompetentni-
Szczęśliwi MOPS w Żninie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 117



9 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  na lata 2014-2020 D.750, R.75075 3 600,00 1 309,32 2 290,68

Działanie:

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§ 4308 2 290,68 0,00 2 290,68

§ 4309 1 309,32 1 309,32 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Wydanie książki kucharskiej 
prezentującej dziedzictwo 
kulinarne regionu Pałuk 
i działania promocyjne związane 
z rozpowszechnianiem wiedzy 
o tradycjach kulinarnych 
regionu

Urząd Miejski 
Wydział TPR

10 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 

D.801, R.80101 57 125,39 15 352,64 41 772,75

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe § 4017 34 915,37 0,00 34 915,37
Oś Priorytetowa Innowacyjna edukacja § 4019 12 832,37 12 832,37 0,00

§ 4117 6 001,95 0,00 6 001,95
§ 4119 2 205,88 2 205,88 0,00
§ 4127 855,43 0,00 855,43
§ 4129 314,39 314,39 0,00

NAZWA PROJEKTU: Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin 

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1  w Żninie 

11 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 

D.801, R.80101 16 793,28 4 513,25 12 280,03

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe § 4017 10 264,15 0,00 10 264,15
Oś Priorytetowa Innowacyjna edukacja § 4019 3 772,36 3 772,36 0,00

§ 4117 1 764,41 0,00 1 764,61
§ 4119 648,47 648,47 0,00
§ 4127 251,47 0,00 251,47
§ 4129 92,42 92,42 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 117



NAZWA PROJEKTU: Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin 

Szkoła 
Podstawowa 
w Słębowie 

12 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 

D.801, R.80101 15 113,95 4 061,93 11 052,02

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe § 4017 9 244,69 0,00 9 244,69
Oś Priorytetowa Innowacyjna edukacja § 4019 3 397,69 3 397,69 0,00

§ 4117 1 580,84 0,00 1 580,84
§ 4119 581,00 581,00 0,00
§ 4127 226,49 0,00 226,49
§ 4129 83,24 83,24 0,00

NAZWA PROJEKTU: Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin 

Szkoła 
Podstawowa 
w Januszkowie 

13 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 

D.801, R.80101 33 600,67 9 030,30 24 570,37

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe § 4017 20 552,38 0,00 20 552,38
Oś Priorytetowa Innowacyjna edukacja § 4019 7 553,58 7 553,58 0,00

§ 4117 3 514,46 0,00 3 514,46
§ 4119 1 291,66 1 291,66 0,00
§ 4127 503,53 0,00 503,53
§ 4129 185,06 185,06 0,00

NAZWA PROJEKTU: Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin 

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 5 w Żninie 

14 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 

D.801, R.80101 18 486,71 4 968,36 13 518,35

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe § 4017 11 299,19 0,00 11 299,19
Oś Priorytetowa Innowacyjna edukacja § 4019 4 152,76 4 152,76 0,00

§ 4117 1 942,33 0,00 1 942,33
§ 4119 713,86 713,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 117



§ 4127 276,83 0,00 276,83
§ 4129 101,74 101,74 0,00

NAZWA PROJEKTU: Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin 

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 w Żninie 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 694 034,70 306 267,75 387 766,95 0,00 0,00 
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 2 725 188,45 1 047 518,30 1 677 670,15 0,00 2 725 188,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 117



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/170/2019

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM W 2019 ROKU

RozdziałSołectwo
60016 70005 75095 75412 90002 90003 90004 90015 90095 92109 92601 92695

Suma 
końcowa

Białożewin 2 500,00 6 000,00 12 808,53 1 200,00 4 500,00 27 008,53
Bożejewice 4 800,20 5 100,00 7 899,00 17 799,20
Bożejewiczki 3 550,00 2 607,89 15 498,00 4 552,00 4 600,00 30 807,89
Brzyskorzystew 15 500,00 6 935,11 300,00 1 300,00 24 035,11
Brzyskorzystewko 400,00 4 000,00 2 000,00 2 313,42 8 000,00 20 000,00 36 713,42
Cerekwica 5 050,00 1 700,00 9 000,00 16 443,44 6 804,00 2 300,00 41 297,44
Chomiąża Księża 907,00 2 050,11 6 500,00 9 457,11
Dobrylewo 8 680,97 700,00 1 700,00 510,00 2 400,00 1 000,00 14 990,97
Dochanowo 3 300,00 5 818,98 3 900,00 3 500,00 16 518,98
Gorzyce 4 176,88 5 000,00 1 100,00 7 350,00 2 800,00 800,00 21 226,88
Jadowniki Bielskie 10 600,00 2 850,00 200,00 999,67 300,00 14 949,67
Jadowniki Rycerskie 2 500,19 500,00 14 700,00 3 774,00 2 850,00 24 324,19
Januszkowo 1 251,68 6 000,00 9 000,00 1 754,00 18 005,68
Jaroszewo 2 100,00 1 000,00 1 000,00 2 400,00 1 961,06 8 400,00 8 000,00 24 861,06
Kaczkowo 215,18 6 800,00 6 200,00 13 215,18
Kaczkówko 13 000,00 504,26 13 504,26
Kierzkowo 9 000,00 2 000,00 425,00 1 005,53 12 430,53
Murczyn 4 700,00 12 000,00 5 189,38 2 600,00 24 489,38
Murczynek 2 000,00 2 637,24 500,00 8 780,00 13 917,24
Nadborowo 2 000,00 1 000,00 8 000,00 4 527,84 15 527,84
Paryż 1 000,00 672,00 1 000,00 7 208,37 3 500,00 13 380,37
Podgórzyn 16 089,41 5 700,00 3 990,00 6 350,00 32 129,41
Podobowice 2 000,00 13 526,57 1 500,00 6 100,00 23 126,57
Redczyce 1 300,00 1 570,00 9 188,85 12 058,85

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 117



Rydlewo 11 372,60 3 000,00 700,00 1 116,00 16 188,60
Sarbinowo 5 000,00 4 000,00 4 195,08 3 200,00 16 395,08
Sielec 3 118,50 700,00 5 500,00 450,00 9 600,00 19 368,50
Skarbienice 5 000,00 4 663,60 9 663,60
Słabomierz 5 100,00 834,64 7 900,00 13 834,64
Słębowo 12 822,45 4 700,00 3 000,00 1 200,00 21 722,45
Sobiejuchy 14 000,00 1 547,00 300,00 300,30 16 147,30
Sulinowo 2 700,00 3 332,00 300,43 7 000,00 750,00 14 082,43
Sulinowo 
Bekanówka 9 889,23 2 500,00 12 389,23
Ustaszewo 4 851,89 5 000,00 3 350,00 1 500,00 14 701,89
Uścikowo 4 500,00 7 500,00 634,32 3 100,00 15 734,32
Wawrzynki 6 130,43 1 850,00 7 630,00 15 610,43
Wenecja 8 160,00 4 436,03 4 000,00 3 000,00 2 500,00 1 650,00 23 746,03
Wilczkowo 3 900,00 2 000,00 1 100,00 8 114,86 15 114,86
Wójcin 3 005,68 15 000,00 18 005,68
Żnin Wieś 3 650,00 1 000,00 5 045,40 4 800,00 14 495,40
Suma końcowa 113 402,98 34 123,86 137 128,48 15 000,00 1 182,00 3 000,00 52 067,89 45 500,00 59 041,44 113 810,88 56 692,36 122 026,31 752 976,20

OBJAŚNIENIA DO PARAGRAFÓW:

4090 HONORARIA
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE
4190 NAGRODY KONKURSOWE
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ZYWNOŚCI
4260 ZAKUP ENERGII
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
4430 RÓZNE OPŁATY I SKŁADKI
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 117



Zmiany w funduszu sołeckim w poszczególnych sołectwach przedstawiają się następująco:

1. Sarbinowo

W piśmie OŚ. 3037.113.2019 z dnia 19 listopada wnioskowana była nastepująca zmiana:

W zad. 1 ,, Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej” poz. 3 Zakup energi elektrycznej i wody 921/92109/4260 zmniejszyć kwotę 
600,00 zł o 150,00 zł. W zad. 2 “Utrzymanie   i wyposażenie boiska wiejskiego” poz. 1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym zakup paliwa                
i materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej oraz farb, impregnatów i innych materiałów 926/92601/4210 zmniejszyć kwotę 3 000,00 zł o 2 905,05 zł. W zad. 
3 “Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, promocyjnych i kulturalnych oraz promocja lokalnych tradycji kulinarnych” poz. 1 Zakup żywności 
750/75095/4220 zmniejszyć kwotę 2 900,00 zł o kwotę 1 000,00 zł, z poz. 2 Zakup materiałów 750/75095/4210 zrezygnować kwota 200,00 zł. Uzyskaną kwotę 
4 255,05 zł przeznaczyć na zad. 1 “ Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej” poz. 1 Zakup materiałów        i wyposażenia w tym :opału, 
środków czystości i innych materiałów 921/92109/4210 kwota po zwiększeniu 6 450,13 zł. W zad. 1 poz. 4 Umowa zlecenie 921/92109/4170 kwota 1 000,00 zł 
zmienić na Zakup usług 921/92109/4300.

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 60016 6050 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
750 75095 4190 300,00 0,00 0,00 300,00
750 75095 4210 200,00 0,00 200,00 0,00
750 75095 4220 2 900,00 0,00 1 000,00 1 900,00
750 75095 4300 600,00 0,00 150,00 450,00
921 92109 4170 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
921 92109 4210 2 195,08 4 255,05 0,00 6 450,13
921 92109 4260 600,00 0,00 0,00 600,00
921 92109 4300 400,00 1 000,00 0,00 1 400,00
926 92601 4210 3 000,00 0,00 2905,05 94,95
926 92601 4260 200,00 0,00 0,00 200,00

RAZEM 16 395,08 5 255,05 5 255,05 16 395,08

Uzasadnienie wnioskowanej zmiany:

- na wniosek Sołectwa na podstawie  Uchwały Nr 5/2019 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sarbinowo z dnia 17.10.2019 r.

W zestawieniu tabelarycznym mylnie wprowadzono wnioskowane zmiany, w związku z powyższym zmiany przedstawiają się w następujący sposób:

- zmniejszyć o 150,00 zł 921/92109/4260,

- zwiększyć o 150,00 zł 750/75095/4300.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 117



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 60016 6050 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
750 75095 4190 300,00 0,00 0,00 300,00
750 75095 4210 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 4220 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00
750 75095 4300 450,00 150,00 0,00 600,00
921 92109 4170 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 4210 6450,13 0,00 0,00 6 450,13
921 92109 4260 600,00 0,00 150,00 450,00
921 92109 4300 1 400,00 0,00 0,00 0,00
926 92601 4210 94,95 0,00 0,00 94,95
926 92601 4260 200,00 0,00 0,00 200,00

RAZEM 16 395,08 150,00 150,00 16 395,08

Przedsięwzięcia w sołectwach

planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin

w 2019 roku

Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana kwota
Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej w Białożewinie 5 000,00 zł

Utrzymanie i zakup niezbędnego sprzętu do świetlicy wiejskiej w Białożewinie
3 308,53 zł

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej i edukacyjno – promocyjnej z okazji Dnia Dziecka pod 
nazwą "Bezpieczne wakacje"

2 500,00 zł
Utrzymanie boiska wiejskiego w miejscowości Białożewin 1 200,00 zł

Zakup i zamontowanie ogrodzenia placu zabaw w Białożewinie
4 500,00 zł

Białożewin

Zakup stołu i ławek 3 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 117



Malowanie wnętrza garażu OSP Białożewin – budynek gminny
2 500,00 zł

Malowanie wnętrza świetlicy wiejskiej w Białożewinie 4 500,00 zł
Razem 27 008,53 zł
Utwardzenie części działki nr 121 w Bożejewicach 4 000,00 zł
Zakup tablic ogłoszeniowych 3 500,00 zł

Budowa siłowni zewnętrznej na terenie działki nr 186/1 w Bożejewicach – etap I
7 899,00 zł

Remont remizy OSP Bożejewice – budynek gminny 800,20 zł
Organizacja dożynek wiejskich 1 600,00 zł

Bożejewice

Razem 17 799,20 zł

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z dobudowaną werandą
4 552,00 zł

Budowa altany drewnianej tzw. grzybka na terenie rekreacyjno – sportowym w miejscowości 
Bożejewiczki - etap IV -  współfinansowanie inwestycji gminnej

15 498,00 zł

Bezpieczne wakacje 2019 r. w sołectwie Bożejewiczki połączone z pogadankami, pokazami 
i konkursami dotyczącymi bezpieczeństwa w czasie wakacji, oraz występ zespołu muzycznego

2 607,89 zł

Bieżące naprawy, utrzymanie i wyposażenie pozostałej infrastruktury wsi
3 550,00 zł

Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowni zewnętrznej na działce 107/24 - Bożejewiczki
4 600,00 zł

Bożejewiczki

Razem 30 807,89 zł

Budowa chodnika przy drodze gminnej działka nr 253 w miejscowości Brzyskorzystew –  
współfinansowanie inwestycji gminnej

15 500,00 zł
Zakup wyposażenia dla OSP Brzyskorzystewko 300,00 zł

Brzyskorzystew

Organizacja imprezy edukacyjnej pod nazwą "Bezpieczne wakacje"
1 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 117



Utrzymanie boiska wiejskiego 1 300,00 zł
Organizacja imprezy promującej „Święto plonów” 2 500,00 zł
Organizacja konkursów edukacyjnych 535,11 zł
Budowa zadaszenia nad grillem 2 300,00 zł
Razem 24 035,11 zł
Doposażenie placu zabaw zlokalizowanego na działce nr 31/1 w miejscowości Brzyskorzystewko – 
I etap 20 000,00 zł

Budowa dwóch punktów świetlnych  II etap w miejscowości Brzyskorzystewko w ciągu drogi gminnej 
tzw. Japonki -  współfinansowanie inwestycji gminnej

8 000,00 zł

Doposażenie jednostki OSP Brzyskorzystewko zakup sprzętu, umundurowania koszarowego
2 000,00 zł

Zakup strojów dla lokalnego zespołu muzycznego "Czerwone Róże"
1 000,00 zł

Imprezy integrujące mieszkańców wsi Brzyskorzystewko 3 000,00 zł
Infrastruktura wsi – utrzymanie terenów zielonych 2 313,42 zł

Opłata – roczny czynsz dzierżawny za grunt na której zlokalizowany jest plac zabaw
400,00 zł

Brzyskorzystewko

Razem 36 713,42 zł
Utrzymanie świetlicy oraz jej doposażenie 6 804,00 zł
Zakup doposażenia dla OSP Cerekwica 1 700,00 zł
Utrzymanie boiska sportowego 2 300,00 zł

Organizacja spotkania na rzecz mieszkańców sołectwa połączona z edukacją na temat "Bezpieczne 
wakacje" oraz konkursy sportowe

3 800,00 zł

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS
250,00 zł

Organizacja wyjazdu edukacyjnego dla dzieci z Sołectwa 1 000,00 zł
Zakup traktora kosiarki 9 000,00 zł

Cerekwica

Budowa grzybka na terenie części działki 346 w Cerekwicy - etap I
16 443,44 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 117



Razem 41 297,44 zł

Poprawa efektywności oświetlenia w miejscowości Chomiąża Księża
6 500,00 zł

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS
500,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Chomiąża Księża
2 050,11 zł

Organizacja imprez promocyjnych kulturalnych i sportowych dla mieszkańców , w tym dla dzieci 
z sołectwa Chomiąża Księża

407,00 zł

Chomiąża Księża

Razem 9 457,11 zł

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Dobrylewo
510,00 zł

Utrzymanie terenów wiejskich w sołectwie Dobrylewie 700,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Januszkowie im. Klemensa Janickiego na konkurs
200,00 zł

Budowa punktu świetlnego w miejscowości Dobrylewo - etap I
2 400,00 zł

Budowa boiska do siatkówki 1 000,00 zł
Remont drogi gminnej w sołectwie Dobrylewo 7 680,97 zł
Wyjazd edukacyjny dla mieszkańców sołectwa Dobrylewo 1 500,00 zł
Malowanie wiaty przystankowej w sołectwie Dobrylewo 1 000,00 zł

Dobrylewo

Razem 14 990,97 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 5 818,98 zł

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego
3 900,00 zł

Kultywowanie tradycji wiejskiej "Święto Plonów" 1 500,00 zł
Westernowe zawody rodeo dla dzieci 1 400,00 zł
Spotkanie edukacyjne „Bezpieczne ferie zimowe” 400,00 zł

Dochanowo

Zakup i montaż magazynu sprzętu sportowego na części działki 55/8 w Dochanowie
3 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 117



Razem 16 518,98 zł
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Gorzycach 7 350,00 zł
Zakup piły motorowej – utrzymanie zieleni 1 100,00 zł
Utrzymanie boiska wiejskiego 2 800,00 zł
Turniej sportowy o puchar Sołtysa Gorzyc 800,00 zł

Organizacja spotkania promocyjno – sportowego dla dzieci i młodzieży sołectwa Gorzyce
2 000,00 zł

Zakup samochodu dla OSP Gorzyce 5 000,00 zł
Zakup tablicy ogłoszeń 1 500,00 zł
Zakup tabliczek kierunkowych 676,88 zł

Gorzyce

Razem 21 226,88 zł

Zakup i montaż 2 wiat przystankowych w miejscowości Jadowniki Bielskie (nr 2, nr 28)
10 600,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych w Jadownikach Bielskich 999,67 zł
Organizacja imprezy sportowo - rekreacyjnej 2 550,00 zł
Zakup nagród dla SP Januszkowo 300,00 zł

Zakup umundurowania bojowego dla OSP Jadowniki Rycerskie
200,00 zł

Doposażenie świetlicy w Jadownikach Rycerskich 300,00 zł

Jadowniki Bielskie

Razem 14 949,67 zł
Utrzymanie boiska wiejskiego 3 774,00 zł
Zakup sprzętu i strojów dla LZS Jadowniki Rycerskie 650,00 zł

Doposażenie - zakup strojów bojowych dla OSP Jadowniki Rycerskie
500,00 zł

Organizacja imprezy promocyjno-kulturalnej z okazji "ŚWIĘTO PLONÓW" czyli wiejskie dożynki
800,00 zł

Organizacja spotkań dla dzieci z sołectwa edukacyjno-sportowych
1 700,19 zł

Utrzymanie placu zabaw 2 200,00 zł

Jadowniki Rycerskie

Zakup traktora kosiarki – Jadowniki Rycerskie 14 700,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 117



Razem 24 324,19 zł

Modernizacja "Grzybka" w miejscowości Januszkowo – etap III
9 000,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych 6 000,00 zł
Infrastruktura rekreacyjna utrzymanie boiska sportowego 1 754,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze szkoły podstawowej w Januszkowie
400,00 zł

Promocja lokalnych tradycji kulinarnych 851,68 zł

Januszkowo

Razem 18 005,68 zł

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą w miejscowości Jaroszewo etap II - 
współfinansowanie inwestycji gminnej

5 000,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych - rekreacyjnych 1 000,00 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 961,06 zł

Spotkanie edukacyjno - sportowe dla dzieci z sołectwa "Bezpieczne wakacje"
1 100,00 zł

Doposażenie jednostki OSP Brzyskorzystewko zakup umundurowania koszarowego
1 000,00 zł

Organizacja dożynek wiejskich 1 000,00 zł
Utrzymanie boiska sportowego 3 400,00 zł

Poprawa efektywności oświetlenia w miejscowości Jaroszewo
2 400,00 zł

Budowa placu zabaw na terenie działki nr 275/1 w Jaroszewie – współfinansowanie inwestycji gminnej
8 000,00 zł

Jaroszewo

Razem 24 861,06 zł

Poprawa efektywności oświetlenia w miejscowości Kaczkowo
6 200,00 złKaczkowo

Utrzymanie infrastruktury obiektów wiejskich w sołectwie Kaczkowo
215,18 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 117



Organizacja spotkania edukacyjno – sportowego i profilaktyka prozdrowotna dzieci i mieszkańców 
w sołectwie Kaczkowo

1 500,00 zł
Zakup namiotu 2 000,00 zł
Zakup stołów i ławek 2 000,00 zł
Zakup grilla 1 300,00 zł
Razem 13 215,18 zł
Uporządkowanie terenu wiejskiego 13 000,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 504,26 złKaczkówko
Razem 13 504,26 zł

Zakup kruszywa na drogę gminną w Kierzkowie od nr 1 do 27
9 000,00 zł

Utrzymanie i doposażenie w świetlicy wiejskiej w Kierzkowie
1 005,53 zł

Zakup słupków i logo do gabloty informacyjnej w Kierzkowie
425,00 zł

Utrzymanie infrastruktury na terenie sołectwa 2 000,00 zł

Kierzkowo

Razem 12 430,53 zł
Utrzymanie boiska wiejskiego w Murczynie 2 600,00 zł
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Murczynie 5 189,38 zł

Organizacja spotkania edukacyjnego i sportowego dla dzieci wiejskich oraz innych mieszkańców
1 200,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
500,00 zł

Budowa altany na terenie działki nr 142/3 w Murczynie 12 000,00 zł
Zakup tablic ogłoszeniowych – informacyjnych 3 000,00 zł

Murczyn

Razem 24 489,38 zł
Utrzymanie świetlicy w Murczynku 2 637,24 złMurczynek
Utrzymanie boiska i zieleni w Murczynku 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 117



Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na części działki nr 9/3 obręb Murczynek – etap 
I – współfinansowanie inwestycji gminnej

8 780,00 zł
Remont wiaty przystankowej w Murczynku 2 000,00 zł
Razem 13 917,24 zł
Utrzymanie zieleni w sołectwie 1 000,00 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 527,84 zł

Budowa punktu oświetleniowego wraz z słupem i projektem przy drodze gminnej– współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 zł

Organizacja spotkania promocyjno – kulturalnego. Kultywowanie tradycji wiejskiej „Święto Plonów”
2 000,00 zł

Nadborowo

Razem 15 527,84 zł
Utrzymanie infrastruktury wsi i terenów zielonych 1 000,00 zł
Utrzymanie boiska sportowego 3 500,00 zł
Organizacja turnieju sportowo-rekreacyjnego 1 000,00 zł
Opłata za odpady komunalne na terenie wsi 672,00 zł

Utwardzenie części terenu przy świetlicy wiejskiej, działka nr 34/1 obręb Sielec
7 208,37 zł

Paryż

Razem 13 380,37 zł
Dożynki wiejskie – Święto Plonów 2 500,00 zł
Dni Podgórzyna impreza sportowo – rekreacyjna 1 800,00 zł
Bieżące utrzymanie świetlicy 3 990,00 zł
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska i wsi 6 350,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
400,00 zł

Promocja sołectwa Podgórzyn 500,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z Zrzeszeniem LZS Podgórzyn
500,00 zł

Podgórzyn

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Podgórzynie 5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 117



Budowa chodnika w Podgórzynie działka nr 246, etap II -  współfinansowanie inwestycji gminnej
11 089,41 zł

Razem 32 129,41 zł
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podobowice 8 500,00 zł

Utrzymanie i wyposażenie  świetlicy wiejskiej w Podobowicach
5 026,57 zł

Utrzymanie boiska sportowego 1 500,00 zł

Organizacja spotkań na rzecz mieszkańców sołectwa połaczona z edukacją i kulturą na temat 
"Bezpieczne wakacje" oraz konkursy sportowe

2 000,00 zł
Budowa placu zabaw  – III etap - Podobowice 4 600,00 zł

Zakup strojów sportowych dla Szkoły Podstawowej w Słębowie
1 500,00 zł

Podobowice

Razem 23 126,57 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Redczycach 1 570,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie na konkurs 
bożonarodzeniowy

300,00 zł
Organizacja cyklu spotkań edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa - „Zdrowo i aktywnie spędzam 
czas” 1 000,00 zł
Budowa placu zabaw w Redczycach, etap – II 9 188,85 zł

Redczyce

Razem 12 058,85 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 116,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 700,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
300,00 zł

Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych oraz edukacyjnych dla dzieci i dorosłych z sołectwa 
Rydlewo 2 700,00 zł

Remont drogi gminnej działka nr 22/4 w Rydlewie do nr 3 do nr 7
11 372,60 zł

Rydlewo

Razem 16 188,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 117



Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej
4 195,08 zł

Utrzymanie i wyposażenie boiska wiejskiego 3 200,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, promocyjnych i kulturalnych oraz promocja lokalnych 
tradycji kulinarnych

4 000,00 zł

Budowy chodnika jednostronnego przy zamieszkałym odcinku drogi gminnej Sarbinowo- Jaroszewo nr 
działki 106 obręb Sarbinowo - współfinansowanie inwestycji gminnej

5 000,00 zł

Sarbinowo

Razem 16 395,08 zł
Opłaty na utrzymanie świetlicy 2 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej w Sielcu – etap I
9 600,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
200,00 zł

Zakup wyposażenia do namiotu 1 500,00 zł
Zakup paliwa i części zamiennych 700,00 zł
Organizacja spotkań na rzecz mieszkańców wsi Sielec 1 418,50 zł
Oświetlenie terenu sportowo – rekreacyjnego 450,00 zł
Remont świetlicy 3 500,00 zł

Sielec

Razem 19 368,50 zł

Budowa punktu świetlnego w miejscowości Skarbienice na terenie działki nr 17/1 – etap II
5 000,00 zł

Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach – etap I 4 663,60 zł

Skarbienice

Razem 9 663,60 zł

Bieżące utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego  w Słabomierzu
834,64 zł

Organizacja festynu rodzinnego 1 600,00 złSłabomierz

Doposażenie i modernizacja terenu sportowo – rekreacyjnego w Słabomierzu
7 900,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 117



Rozwój umiejętności kluczowych mieszkańców sołectwa (dzieci, młodzieży seniorów w zakresie 
kultury oraz edukacji historycznej)

3 500,00 zł
Razem 13 834,64 zł
Utrzymanie terenów zielonych 1 200,00 zł

Organizacja imprez rekreacyjnych we współpracy z Miejsko-Gminnym Zrzeszeniem LZS w Żninie
200,00 zł

Organizacja spotkań na rzecz mieszkańców Sołectwa połączona z edukacją na temat "Bezpieczne 
wakacje" 4 500,00 zł
Remont pompy dla OSP Słębowo 3 000,00 zł

Utwardzenie części terenu działki nr 160/10 obręb Słębowo
12 822,45 zł

Słębowo

Razem 21 722,45 zł

Budowa chodnika w sołectwie Sobiejuchy przy drodze gminnej nr 130244C, etap II -  
współfinansowanie inwestycji gminnej

14 000,00 zł
Utrzymanie świetlicy 300,30 zł
Zakup wyposażenia dla OSP Brzyskorzystewko 300,00 zł
Zjazd: SOBIE -JUCHY 2019 1 547,00 zł

Sobiejuchy

Razem 16 147,30 zł

Poprawa efektywności oświetlenia w miejscowości Sulinowo
7 000,00 zł

Budowa altany na działce nr 51 w miejscowości Sulinowo o powierzchni do 30 m2 – etap I
2 332,00 zł

Bieżące utrzymanie świetlicy 750,00 zł
Bieżące utrzymanie terenów zielonych 300,43 zł
Bezpieczne wakacje 2019 na wsi, spotkanie edukacyjne 500,00 zł
Organizacja „Święta Plonów” 500,00 zł

Utwardzenie części terenu przy świetlicy wiejskiej w Sulinowie kostką polbruk – kontynuacja
2 700,00 zł

Sulinowo

Razem 14 082,43 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 117



Bieżące utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego 2 500,00 zł
Zakup nagłośnienia 1 500,00 zł

Organizacja wyjazdu zamiejscowego dla mieszkańców sołectwa w celach kulturalno - edukacyjnych
1 000,00 zł

Organizacja zajęć o charakterze edukacyjno sportowym dla mieszkańców sołectwa
1 500,00 zł

Zakup podłogi drewnianej rozkładanej 5 889,23 zł

Sulinowo Bekanówka

Razem 12 389,23 zł
Utrzymanie boiska wiejskiego w Ustaszewie 3 500,00 zł
Zakup 2 tablic ogłoszeniowych 3 150,00 zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ustaszewie z uwzględnieniem opłat za media
1 350,00 zł

Organizacja zajęć edukacyjnych i sportowych dla dzieci wiejskich oraz innych mieszkańców
1 701,89 zł

Budowa ogrodzenia przy świetlicy – etap II - Ustaszewo 5 000,00 zł

Ustaszewo

Razem 14 701,89 zł
Zakup traktora – kosiarki 7 500,00 zł

Zakup i montaż magazynu sprzętu sportowego na działce nr 10/7 w Uścikowie
3 100,00 zł

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego 634,32 zł

Wydarzenia kulturalne, edukacyjne i sportowe dla mieszkańców
2 900,00 zł

Zakup ławo-stołów 1 600,00 zł

Uścikowo

Razem 15 734,32 zł
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wawrzynkach 1 850,00 zł

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
1 200,00 zł

Zakup nagród dla dzieci z SP w Januszkowie 200,00 zł
Bieżące utrzymanie placu zabaw 2 530,00 zł

Wawrzynki

Budowa zadaszenia na placu zabaw działka nr 73 w Wawrzynkach – etap II
5 100,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 117



Zakup stołów i ław na doposażenie sołectwa 4 730,43 zł
Razem 15 610,43 zł

Bieżące utrzymanie nawierzchni i infrastruktury  boiska wiejskiego w Wenecji
1 650,00 zł

Usługi porządkowe na terenie sołectwa 3 000,00 zł

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Wenecja
8 160,00 zł

Bieżące utrzymanie, wyposażenie oraz  remonty w świetlicy wiejskiej w Wenecji
2 500,00 zł

Dofinansowanie  spotkania edukacyjno - sportowego organizowanego przez Stowarzyszenie 
Miłośników Wenecji oraz OSP

2 200,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
300,00 zł

Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 zł
Utwardzenie części działki nr 86/1 w Wenecji – etap II 4 436,03 zł

Wenecja

Razem 23 746,03 zł

Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej mieszkańców w Wilczkowie – V etap
1 100,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie wsi 2 000,00 zł
Utrzymanie i doposażenie terenu sportowo- rekreacyjnego 2 100,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze szkoły podstawowej w Januszkowie
300,00 zł

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej oraz edukacyjnej dla dzieci i dorosłych z sołectwa 
Wilczkowo 3 600,00 zł
Budowa placu zabaw w miejscowości Wilczkowo - I etap 6 014,86 zł

Wilczkowo

Razem 15 114,86 zł

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – V etap –  
współfinansowanie inwestycji gminnej

15 000,00 złWójcin

Zajęcia kulturalno - edukacyjne  i sportowe 3 005,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 117



Razem 18 005,68 zł

Organizacja festynu sportowo - rekreacyjnego pod nazwą "Bezpieczna droga do domu"połączone 
z konkursami sprawnościowymi  i konkursami wiedzy na temat bezpieczeństwa na drodze dla 
mieszkańców Żnina Wsi

3 350,00 zł

Zakup umundurowania bojowego, koszarowego, dresów, sprzętu pożarniczego dla OSP Żnin
1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji wiejskiej "Święto plonów" 300,00 zł

Bieżące utrzymanie i doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego sołectwa
5 045,40 zł

Zakup i montaż konstrukcji stalowej na terenie sportowo - rekreacyjnym, na części działki nr 30 – Żnin 
Wieś 4 800,00 zł

Żnin Wieś

Razem 14 495,40 zł

Razem fundusz 752 976,20 zł

Inwestycje w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana 
kwota

926 92695 6050 Białożewin Zakup i zamontowanie ogrodzenia placu zabaw w Białożewinie
4 500,00 zł

926 92695 6050 Bożejewice Budowa siłowni zewnętrznej na terenie działki nr 186/1 
w Bożejewicach – etap I 7 899,00 zł

700 70005 6050 Bożejewice Utwardzenie części działki nr 121 w Bożejewicach 4 000,00 zł

900 90095 6050 Bożejewiczki
Budowa altany drewnianej tzw. grzybka na terenie rekreacyjno – 
sportowym w miejscowości Bożejewiczki - etap IV -  
współfinansowanie inwestycji gminnej 15 498,00 zł

926 92695 6050 Bożejewiczki Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowni zewnętrznej na 
działce 107/24 – Bożejewiczki 4 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 117



600 60016 6050 Brzyskorzystew
Budowa chodnika przy drodze gminnej działka nr 
253 w miejscowości Brzyskorzystew –  współfinansowanie inwestycji 
gminnej 15 500,00 zł

926 92695 6050 Brzyskorzystewko Doposażenie placu zabaw zlokalizowanego na działce nr 31/1 
w miejscowości Brzyskorzystewko – I etap 20 000,00 zł

900 90015 6050 Brzyskorzystewko
Budowa dwóch punktów świetlnych  II etap w miejscowości 
Brzyskorzystewko w ciągu drogi gminnej tzw. Japonki -  
współfinansowanie inwestycji gminnej 8 000,00 zł

900 90095 6050 Cerekwica Budowa grzybka na terenie części działki 346 w Cerekwicy - etap I
16 443,44 zł

900 90015 6050 Dobrylewo Budowa punktu świetlnego w miejscowości Dobrylewo - etap I
2 400,00 zł

926 92695 6050 Dochanowo Zakup i montaż magazynu sprzętu sportowego na części działki 55/8 
w Dochanowie 3 500,00 zł

600 60016 6050 Jadowniki Bielskie Zakup i montaż 2 wiat przystankowych w miejscowości Jadowniki 
Bielskie (nr 2, nr 28) 10 600,00 zł

900 90004 6060 Jadowniki Rycerskie Zakup traktora kosiarki - Jadowniki Rycerskie 14 700,00 zł

900 90095 6050 Januszkowo Modernizacja "Grzybka" w miejscowości Januszkowo – etap III
9 000,00 zł

926 92601 6050 Jaroszewo Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Jaroszewo etap II - współfinansowanie inwestycji gminnej 5 000,00 zł

926 92695 6050 Jaroszewo Budowa placu zabaw na terenie działki nr 275/1 w Jaroszewie – 
współfinansowanie inwestycji gminnej

8 000,00 zł
900 90095 6050 Murczyn Budowa altany na terenie działki nr 142/3 w Murczynie 12 000,00 zł

926 92695 6050 Murczynek
Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na części 
działki nr 9/3 obręb Murczynek – etap I – współfinansowanie 
inwestycji gminnej 8 780,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 117



900 90015 6050 Nadborowo
Budowa punktu oświetleniowego wraz z słupem i projektem przy 
drodze gminnej w Nadborowie – współfinansowanie inwestycji 
gminnej 8 000,00 zł

921 92109 6050 Paryż Utwardzenie części terenu przy świetlicy wiejskiej, działka nr 34/1 
obręb Sielec 7 208,37 zł

600 60016 6050 Podgórzyn Zakup i montaż wiaty przystankowej w Podgórzynie 5 000,00 zł

600 60016 6050 Podgórzyn Budowa chodnika w Podgórzynie działka nr 246, etap II  -  
współfinansowanie inwestycji gminnej 11 089,41 zł

926 92695 6050 Podobowice Budowa placu zabaw  – III etap - Podobowice 4 600,00 zł
926 92695 6050 Redczyce Budowa placu zabaw w Redczycach, etap – II 9 188,85 zł

600 60016 6050 Sarbinowo
Budowy chodnika jednostronnego przy zamieszkałym odcinku drogi 
gminnej Sarbinowo- Jaroszewo nr działki 106 obręb Sarbinowo - 
współfinansowanie inwestycji gminnej 5 000,00 zł

926 92695 6050 Sielec Doposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej  w Sielcu 
– etap I 9 600,00 zł

900 90015 6050 Skarbienice Budowa punktu świetlnego w miejscowości Skarbienice na terenie 
działki nr 17/1 – etap II 5 000,00 zł

926 92695 6050 Skarbienice Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie 
działki gminnej nr 47 w Skarbienicach – etap I

4 663,60 zł

926 92695 6050 Słabomierz Doposażenie i modernizacja terenu sportowo – rekreacyjnego 
w Słabomierzu 7 900,00 zł

700 70005 6050 Słębowo Utwardzenie części terenu działki nr 160/10 obręb Słębowo
12 822,45 zł

600 60016 6050 Sobiejuchy Budowa chodnika w sołectwie Sobiejuchy przy drodze gminnej nr 
130244C, etap II -  współfinansowanie inwestycji gminnej

14 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 117



750 75095 6050 Sulinowo Budowa altany na działce nr 51 w miejscowości Sulinowo 
o powierzchni do 30 m2 – etap I 2 332,00 zł

700 70005 6050 Sulinowo Utwardzenie części terenu przy świetlicy wiejskiej w Sulinowie 
kostką polbruk – kontynuacja 2 700,00 zł

900 90095 6050 Ustaszewo Budowa ogrodzenia przy świetlicy – etap II - Ustaszewo 5 000,00 zł

926 92695 6050 Uścikowo Zakup i montaż magazynu sprzętu sportowego na działce nr 10/7 
w Uścikowie 3 100,00 zł

926 92695 6050 Wawrzynki Budowa zadaszenia na placu zabaw działka nr 73 w Wawrzynkach – 
etap II 5 100,00 zł

600 60016 6050 Wenecja Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Wenecja 8 160,00 zł
700 70005 6050 Wenecja Utwardzenie części działki nr 86/1 w Wenecji – etap II 4 436,03 zł

900 90095 6050 Wilczkowo Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej mieszkańców 
w Wilczkowie – V etap

1 100,00 zł

926 92695 6050 Wilczkowo Budowa placu zabaw w miejscowości Wilczkowo - I etap
6 014,86 zł

921 92109 6050 Wójcin Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie – V etap –  współfinansowanie inwestycji gminnej 15 000,00 zł

926 92695 6050 Żnin Wieś Zakup i montaż konstrukcji stalowej na terenie sportowo - 
rekreacyjnym, na części działki nr 30 – Żnin Wieś 4 800,00 zł

RAZEM 332 236,01 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 117


		2020-01-07T11:22:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




